ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N./50712020

Informações sobre Rua 4 passível de

denominação localizada no Condomínio

“Colline di Parma” — A Rua Gildo Tordin —

Bairro Lenheiro

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de

suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

reiteração do seguinte pedido de informações:

1. Está passível de denominação a Rua 4 do Condomínio Colline di

Parma, Bairro Capuava, localizado à Rua Gildo Tordin — Bairro Lenheiro

— conforme mapa anexo, para sugestão de denominação “Rua Ovídio

Vaccari”?

2. Se sim, encaminharexata especificação de localização e referido croqui.

JUSTIFICATIVA:

O vereador pretende elaborar projeto de lei para

denominação de rua, conforme dispositivos legais.

Valinhos, 05 de outubro de 2020

 FEscaanedãoMAURO DE SOUSA PENHDDO

Vereador

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. -

Proc. Nº SHI20.
Els. Da

CÂMARA MUNICIPAL DE VALÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

té
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br